[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЕСКЕР-ЮРТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕСКЕР-ЮРТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«____» _______2024 г.     	 	с. Мескер-Юрт		                      №___
«Об избрании постоянно действующего секретариата заседаний Совета депутатов Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики пятого созыва».
  В соответствии с статьей 37 Федерального закона от 6октября 2003годы №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Мескер-Юртовского сельского поселения совет депутатов Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченкой Республики пятого созыва
РЕШИЛ:
Избрать постоянно действующий секретариат для заседаний Совета депутатов пятого созыва вновь образованного муниципального образования Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики пятого созыва.
      В состав постоянно действующего секретариата заседаний Совета депутатов избран:
      Ганаев Муслим Вахитович.

Глава Мескер-Юртовского сельского поселения                         М.А.Даргаев

image1.png